

**IP Centrul de Excelenta in
Constructii**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Pavarea suprafetelor din fata blocului de studii

Valoarea de deviz 508 319,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	9,315	75,00	698,63
2.	7129020012800	Pavator	h-om	546,572	75,00	40 992,90
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,70	75,00	52,50
4.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,39	75,00	29,25
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,6575	75,00	349,31
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,83	75,00	62,25
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	33,9516	75,00	2 546,37
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,08	75,00	81,00
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,1023	75,00	1 057,67
		Total manopera				45 869,88

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,1863	450,00	83,83
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	15,4803	450,00	6 966,14
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,1568	400,00	462,72
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0258	400,00	10,32
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,8317	400,00	1 532,68
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	29,1209	400,00	11 648,36
7.	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	0,15	0,00	0,00
8.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0028	4 250,00	11,90
9.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,084	75,00	6,30
10.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,73	1,50	1,09
11.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0004	1 500,00	0,60
12.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,10	35,00	38,50
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	422,232	2,50	1 055,58
14.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 226,144	2,50	3 065,36
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,6641	2,50	16,66
16.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	10 115,688	2,50	25 289,22
17.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,22	25,00	5,50
18.	2661112800655-40	Placi din beton, pentru trotuare cu suprafata de granit 40mm colorat	m2	777,8351	258,33	200 938,14

19.	26611264330911	Inel de reazem KIQO-1(0,02 m3)	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
20.	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine KIQ-15-9 (0,4 m3)	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
21.	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine KIQI1-15-1(0,27 m3)	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
22.	2663102100000-1215	Beton C12/15	m3	2,7953	2 500,00	6 988,25
23.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1394	2 500,00	348,50
24.	2664102101126	Var	kg	0,077	35,00	2,69
25.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,007	850,00	5,95
26.	2666122800285-15	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 150	m	91,3545	150,00	13 703,17
27.	2666122800285-8	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80	m	53,9685	83,33	4 497,20
28.	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	0,55	42,50	23,38
29.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,056	35,00	1,96
30.	2875274200000	Capac cu rama B125	buc	1,03	1 250,00	1 287,50
31.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	15,3268	350,00	5 364,38
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,1489	10,00	11,49
Total materiale de construcții						287 117,38

Utilaje de construcții:

1.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	2,6056	75,00	195,42
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,62	25,00	40,50
3.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,07	25,00	1,75
4.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,2765	1 500,00	1 914,75
5.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,675	750,00	506,25
Total utilaje de construcții						2 658,67

Total:

Total	lei	335 645,93
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	11 008,77
Cheltuieli de transport	7,00 %	20 098,22
Total	100,00 +	366 752,91
Cheltuieli de regie	10,00 %	36 675,29
Total	100,00 +	403 428,20
Beneficiu	5,00 %	20 171,41
Total	100,00 +	423 599,61
TVA	20,00 %	84 719,92

Total deviz:

508 319,5

4

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IP Centrul de Excelenta in Constructii)

(funcția, semnătura)